TAMALES

“Tamales” sunt parationes typicae Guatemaleae regionis. Verbum TAMAL indicat “advolutus” quod fartum eius parationis ponitur in frondibus, ut paniculis, zearum.

Variae sunt formae: rectangulum, cylindraceus vel sphaericae.

Primum eorum documentum in anno 100 d.C. compertum est in America.

Aliae versiones:

- *Tamal e Russia: parata a communitate Russica quae residet in Mexico, est farta cum fructibus oleribusque ut spinacia, fungi, phaseli, fica, pruna, et paululo casei, praecipue floccis lactis.*
- *In Philippinis insulis autem parantur cum oryza molita, carne pulli, nucibus tritis et paulo sacchari.*
- *Et vos? Utram versionem eligitis? Quae erit vestra?*

Di Benedetto Luana
Lotrecchiano Ludovico
Miano Antonio
Revisio texti: Lucia Mattera